Pytania i wyjasnienia

Pytanie:
Czy chwytnik w urzadzeniu umozliwiajgcym hydrauliczny przechyt chwytnika prawo-lewo

omin. 50 stopni w jedng strone do pracy z kontenerami umozliwiajgcymi wysyp ich
zawartosci powinien posiada¢ dodatkowy hydraulicznie sterowany (opuszczany/podnoszony)
rygiel, ktéry przytrzymuje drzwi boczne kontenera pod ich odbezpieczeniu do czasu
bezpiecznego przechylenia kontenera i rozpoczecia wysypu jego zawartosci? To rozwigzanie
ma na celu zwiekszenie bezpieczenstwa obstugi urzadzenia przy znacznym naporze sypkiego
materiatu znajdujgcego sie wewnatrz kontenera na jego drzwi od wewnatrz. Ewentualnym
utrudnieniem przy zastosowaniu tego typu rygla jest fakt, ze chwytnik jest odpowiednio
szerszy i nie jest juz mozliwe sktadowanie kontenerdw w zwartym bloku (musi by¢
zachowany dystans pomiedzy sktadowanym kontenerami).

Odpowiedz:
Chwytnik w urzadzeniu tego typu powinien posiada¢ mozliwos¢ ryglowania klapy uchylnej.

Pytanie:
Czy wszystkie zamawiane urzadzenia, powinny byé wyposazone w ukfad automatycznego

centralnego smarowania chwytni oraz podwozia?

Odpowiedz:
Tak, prosze uwzglednié takie systemy w wyposazeniu wozdw.



